
 TARIFFARIO SERVIZI LIBRO GENEALOGICO  

 

NUOVE TARIFFE  LG ANCCE IN VIGORE  riportate in rosso. 

 

SERVIZI 

CODICE COSTO 

SERVIZIO 
(+ IVA 22% PER 

I NON SOCI) 

COSTO 

LG 

UAIPRE  

COSTO 

LG 

ANCCE 

GANADERO CRIADOR – CODICE ALLEVATORE 700 € 215.00 € 50.00 € 165.00 

SOLO GANADERO – CODICE PROPRIETARIO 802 €. 50.00 € 25,00 € 25,00 

EMISSIONE CARTA DI TITOLARITA’ 413 € 60,00 € 20,00 € 40,00 

CAMBIO CARTA DI TITOLARITA’ 619 € 55,00 € 20,00 € 35,00 

DUPLICATO PASSAPORTO ANCCE 401 € 77,00 € 12,00 € 65,00 

ISCRIZIONE PULEDRI * soci ANCCE-SPAGNA       

                                                         n.soci       “               “                                                      

103 € 195,00 

€.230.00 

€ 135,00 

€.145.00 

€ 60,00 

€.85.00 

ISCRIZIONE PULEDRI FUORI TEMPO *  

                                                                                                 

127 €.450,00 

 

€ 150,00 € 300,00 

 

EMISSIONE EX NOVO PASSAPORTO 

(rassegna esemplare completa) * 
115 € 215,00 € 135,00 € 80,00 

RICHIESTA ANALISI GENETICA CON 

CAMPIONE(veterinario, estrazione sangue, analisi, 

eventuali modifica doc. come da nuovo referto) * 

516 €.200,00 € 135,00 € 65,00 

RICHIESTA ANALISI GENETICA SENZA CAMPIONE 

Controllo filiazione * 
504 € 77,00 € 12,00 € 65,00 

RICHIESTA FORMULA DNA (GENOTIPO)     

DETERMINAZIONE COLORE DEL MANTELLO (invio 

vet. Rassegna, prelievo sangue, etc.)   

DETERMINAZIONE COLORE DEL MANTELLO 

(sangue già nella banca dati dell’ANCCE) 

243 

 

243 

€ 160,00 

 

€ 60,00 

€ 110,00 

 

€ 10,00 

€ 50,00 

 

€ 50,00 

APPROVAZIONE ATTITUDINE    soci ANCCE-SPAGNA 

 BASICA  ALLA RIPRODUZIONE non soci “        “ 

206 €195,00 

€.205.00 

€ 120,00 

€.120.00 

€ 75,00 

€.85.00 

APPROVAZIONE ATTITUDINE BASICA ALLA 

RIPRODUZIONE (SECONDA) 

218 € 200,00 € 120,00 € 80,00 

TRIBUNALE RIPRODUTTORE QUALIFICATO 

(PRIMA) 

220 € 150,00 € 120,00 € 30,00 

DUPLICATO CARTA TITOLARITA’ 231 € 60,00 € 20,00 € 40,00 

RILASCIO BOLETTONE DI MONTA  € 5,00 € 5,00  

CAMBIO NOME CAVALLO (nuova tariffa dal 15/6/2015) 607 €.1050.00 € 50,00 € 

1000,00 

GESTIONE CERTIFICATO D’ISCRIZIONE 310 €  20,00 € 8,00 € 12,00    

GESTIONE CERTIFICATO DI ESPORTAZIONE 309 €  40,00 € 10,00 € 30,00 

CERTIFICATO DNA 322 € 100,00 € 25,00 € 75,00 

EMISSIONE NOTA INFORMATIVA SU ESEMPLARI 

PRE 

346 €   25,00 € 5,00 € 20,00 

* IL COSTO COMPRENDE LE SPESE VETERINARIE, CHILOMETRAGGIO E PASSAPORTO  

FORMA DI PAGAMENTO: BONIFICO BANCARIO A FAVORE DI: UAIPRE-CARIFE IBAN  IT 80 K 06155 23500 00000000 3331 - 

ALLEGARE ALLA RICHIESTA COPIA DEL BONIFICO. 


